
2022年5月18日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市舟山镇方山口村有一幢 1-2

层约 350 平方米的房屋对外招租，环境

优美，交通便利。用途范围：餐饮、民

宿。报名时间：2022 年 5 月 18 日-5 月

24日。

联系人：13967465552（陈）

永康市舟山镇方山口村股份经济合作社

2022年5月18日

招租公告
受委托，定于 2022 年 6 月 8 日 9 时在金华市公共资源交

易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公
开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的：永康市花街镇溯源文化馆清泉寺建设项目
（一期）开挖区采出普通建筑用石料（宕碴）资源，数量约
25.23 万立方米（64.50 万吨），起拍价 812.70 万元，拍卖保证
金 200 万元。

二、拍卖方式：有保留价增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展

示、接受咨询。有意竞买者须确保在 2022 年 6 月 7 日 16 时

前向指定账户（开户行：浙江永康农村商业银行股份有限公
司营业部，账号：201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有
限公司）交纳保证金，凭本人身份证复印件（企业须携带营业
执照复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、代
理人身份证复印件及公章）及保证金银行进账单到本公司

（华丰西路123号）办理报名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779、

15857901178、765825
浙江方圆拍卖有限公司

2022年5月18日

石料拍卖公告

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2022年5月18日

尊敬的用电客户：

根据国网永康供电公司生产计划检修安排，定于5月19日期间进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶

劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777110）。

检 修 日 期

5月28日

时 间

6:00-19:00

检 修 设 备

山水K251线西塔一路支线

检 修 范 围

上杨官村、龙川西路

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

求购废铝
武义铝锭（铝棒）厂回收

各类废铝，承接废铝加
工 铝 锭 业 务 。 电 话 ：

18069969059、
13486900900

厂房出租
永康体育馆旁有5000㎡
单层厂房出租，高6.5米。
13735708390，698390

厂房出租
花川工业区有一楼2800㎡
另有一楼 900㎡与二楼
1900㎡一起租，有货梯，
门前大路，可环评，办公

室 、 宿 舍 也 有 。

15857982959，726925

厂房出租

330 国道路边花街西大

道 1318 号 有 一 幢 1-5

层共 2535㎡厂房出租，

有人货两用货梯，前面

有空地约 700—800㎡，

地 理 位 置 好 。 联 系 ：

13506598501，698501

豆芽厂转让
因本人有其它发展，现
把营业中的豆芽厂亏本
转让，望有远大志向的
你真诚来电，位置位于
体 育 馆 边 上 。 电 话 ：
18868465385、376861

厂房出租
苏 溪 工 业 区 单 层 厂 房
2200㎡，水 电 全 ，交 通
便。开发区科创路标准

厂房三楼 1700㎡，3 吨
货梯，宜电商、仓库、装
配 。 13967930055、
670055

声 明
施祖祥遗失金华市农村
集体经济组织统一收据
收据联一张，收据号码：
0001584658，票据内容：
后岭头厂房押金，金额：
30000元，声明作废。

营业执照遗失公告

永康市天裕副食店遗失

永康市市场监督管理局

2018 年 3 月 29 日核发

的统一社会信用代码为

92330784MA2DBBY37

营业执照（正本），声明

作废。

永康市天裕副食店

2022年5月17日

雅应村村留用已出让地块住宅用地安置选位公告
本公司受委托，定于2022年6月16日(星期四)上午9点30分在永康

市高川花苑物业楼三楼举行竞选会，对坐落于永康经济开发区雅应村股
份经济合作社所属的金港花苑10幢等国有出让地块部分住宅用地，以竞
拍的形式进行公开选位。该地块可建四层半，南临金都路，北面是哈尔
斯东路，地理位置优越、交通便利，人流量大，是投资及餐饮、娱乐、超市、
健身休闲、文化教育等经营的理想场所。具体事项公告如下：

一、竞选地基情况、起选价、保证金：
1.哈尔斯东路63号旁东棚头两间，占地面积73.5㎡，起选价240万元；
2.金港花苑 10 幢自东向西第 1-3 间，占地面积 73.68㎡，起选价

200万元；
3.金港花苑 10 幢自东向西第 4-6 间，占地面积 82.3㎡，起选价 250

万元；
4.金港花苑 10 幢自东向西第 7-9 间，占地面积 90.93㎡，起选价

250万元；
5、金港花苑10幢自东向西第10-11间，占地面积65.42㎡，起选价

200万元；
6.金港花苑 10 幢自东向西第 12-13 间，占地面积 69.26㎡，起选价

200万元。
以上标的每标的竞选保证金20万元。
二、竞选方式：增价竞拍方式。
三、竞投人资格：参与竞选者必须是年满 18 岁，具有完全民事行为

能力的雅应村村民。凭永康经济开发区雅应村股份经济合作社资格审
查介绍信到本公司办理报名手续。

四、报名展示时间、地点：自公告之日起至2022年6月15日止(节假
日除外)公开展示，接受咨询，欲竞选者，到本公司（永康市高川花苑物业
楼三楼）报名。交足保证金,凭本人有效身份证，雅应村资格审查介绍
信到本公司办理报名竞选手续，交纳资料服务费 200元，领取相关资料
后方可参与竞选。如竞选不成功，保证金可在竞选会结束后次日起五
个工作日内退还（不计息）。

报名详询：87170898、13566758398（658398）、683957。
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
永康经济开发区雅应股份经济合作社

2022年5月18日


